
 

 

P o m á h á m e  ř í d i t  s p r á v n ý m  s m ě r e m  
 

 

 

 

  

 

Dodatek č. 2  

Ke SMLOUVĚ O PODPOŘE ZÁKAZNÍKA 

     při užívání systému GIST Controlling 

 
Číslo smlouvy poskytovatele: 04/27/2007 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20070196 
uzavřená dle ustanovení § 536 a následujících obchodního zákoníku 

 
mezi společností 

 
Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Poděbradova 494/2 
70171 Ostrava-Moravská Ostrava 
zapsána v obchodním rejstříku u KS Ostrava, odd. B, vložka 1104 dne 19.10.1995 
 
IČ:         61974757 
DIČ: CZ61974757 
Číslo účtu: xxx 
 
Oprávněn k podpisu: xxx 
Zástupce pro smluvní jednání: xxx 
Zástupce pro věcná jednání: xxx 
 
(dále jen objednatel) 

 

a společností 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GIST, s.r.o. 
Collinova 421 
500 03 Hradec Králové 
zapsána v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, odd. C, vložka 6566 dne 1.7.1994 
 
IČ:         60916851 
DIČ:  CZ60916851 
Číslo účtu: xxx 
 
Oprávněn k podpisu:  Ing. Milan Přibyl, jednatel 
Zástupce pro smluvní jednání: Ing. Milan Přibyl, jednatel  
Zástupce pro věcná jednání: xxx 
 
(dále jen poskytovatel) 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podpoře č. 04/27/2007 
 

 
 - 2 - Tisk: ŠJJ, datum: 07.09.2018 12:18:00 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

a) Cena za poskytování služeb podpory zákazníka (článek II. CENY A PLATEBNÍ PODMINKY 
smlouvy o podpoře č. 04/27/2007) se mění takto: 

 

 Druh služby podpory Rozsah služby podpory Kvartální 

cena služeb 

podpory 

A/ Upgrade, patch upgrade obvykle 1-2 verze ročně 
78 500 

Služba řešení problémů viz. příloha č. 1 

B/ Vzdálené konzultace 3 hodiny kvartálně 4 500   

Předplacené konzultace  --- 

 Paušální kvartální cena 

služeb podpory 

Upgrade, patch; Služba řešení problémů; 
Vzdálené konzultace 

83 000 

C/ 
Ostatní konzultace dle objednávek a skutečného čerpání --- 

 

b) V článku II. CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY smlouvy o podpoře č. 04/27/2007 se ruší druhý 
odstavec za tabulkou a nahrazuje se novým textem, který zní: 

Cena dle bodu A) bude fakturována jednou čtvrtletně, a to do 15 dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění, datum uskutečnění zdanitelného plnění bude vždy poslední kalendářní den 
čtvrtletí. Ve faktuře bude vymezena (slovně i finančně) každá provedená změna a uvedeno 
vyjádření, zda provedená změna měla charakter technického zhodnocení podle § 32a), odst. 6 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších změn a doplňků (tedy zda došlo k 
rozšíření vybavenosti nebo použitelnosti nehmotného majetku nebo k zásahům, které měly za 

následek změnu jeho účelu; pokud jednotlivé zásahy po ukončení u jednotlivého nehmotného 

majetku převýší 40 000 Kč, jsou technickým zhodnocením, ukončené zásahy nelze pro tento účel 
sčítat, jednotlivé ukončené zásahy jsou „testovány“ samostatně). 

 

II. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

a) Ceny uvedené v tomto dodatku se použijí i pro služby poskytnuté v průběhu I. čtvrtletí 2011. 

 
 
V Hradci Králové dne 01. 04. 2011 
 
   

poskytovatel   objednatel 
 

b) Poskytovatel sdělí objednateli ve lhůtě do 15. května 2011 písemně, zda v období prvního čtvrtletí 
2011 byly provedeny zásahy na nehmotném majetku, které měly charakter technického zhodnocení 
nehmotného majetku ve smyslu § 32a), odst. 6 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších změn a doplňků. 

c) Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn. 

d) Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden 
z nich. 

e) Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

f) Na důkaz souhlasu s podmínkami tohoto dodatku č. 2 následují podpisy oprávněných zástupců 
smluvních stran. 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podpoře č. 04/27/2007 
 

 
 - 3 - Tisk: ŠJJ, datum: 07.09.2018 12:18:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Se zněním textu smlouvy souhlasí Datum Podpis 

Xxx 01. 04. 2011  

xxx 01. 04. 2011  

 


